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Bursa Szkolna Nr 3 w Lublinie  
ul. Weteranów 3, 20-038 Lublin 

tel. 81 5332511, 664482121 

fax. 81 5330316 

e-mail: poczta@bs3.lublin.eu  

WWW: http://bs3.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Jerzy Kursa 

Lista grup 

Nazwa grupy Szczegóły 

grupa chłopców 

 

grupa dziewcząt 

 

Dodatkowe informacje 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

 Godziny pracy: - 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Własny budynek: Tak 

 Monitoring: Tak 

Opis jednostki 

Bursa Szkolna Nr 3 zapewnia opiekę uczniom szkół ponadpodstawowych uczących się poza miejscem 

zamieszkania. Położona jest w dzielnicy Śródmieście, w bezpośrednim sąsiedztwie Miasteczka 

Akademickiego, w pobliżu wielu szkół ponadpodstawowych takich jak:  

 I Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica,  

 Zespołu Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego im. Gen. F. Kleeberga,  

 Państwowych Szkół Budownictwa i Geodezji im. H. Łopacińskiego,  

 Zespołu Szkół Samochodowych im. St. Syroczyńskiego,   

 II Liceum Ogólnokształcące im. H. J. Zamoyskiego, 

 III Liceum Ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej 

 V Liceum Ogólnokształcącego im. M. Skłodowskiej - Curie.  

Położona jest w dogodnym miejscu pod względem zintegrowanego węzła komunikacyjnego 

umożliwiającego bezpośredni, szybki dojazd do szkół i wszystkich części miasta. W bliskim sąsiedztwie 

istnieje możliwość wypożyczenia rowerów i korzystania ze ścieżek rowerowych. W pobliżu znajduje 

się rekreacyjny Ogród Saski, siłownie, hale sportowe, pływalnie, duże centrum handlowe oraz inne 

centra rekreacyjno - wypoczynkowe. Sąsiadujemy także z uczelniami wyższymi: KUL, UMCS, 

Uniwersytet Przyrodniczy, a także licznymi bibliotekami miejskimi i największą instytucją po 

wschodniej stronie Wisły - Centrum Spotkania Kultur. Zaletą naszego położenia architektonicznego jest 

także prosty szlak pieszy na Plac Litewski i Stare Miasto.  

Bursa to miejsce bezpieczne, w którym zapewniona jest całodobowa opieka. Placówka prowadzi 

smaczne, domowe żywienie zbiorowe, śniadania, obiady i kolacje, które są przygotowywane przez 
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własną kuchnię. Wykwalifikowana i doświadczona kadra pedagogiczna zapewnia całodobową opiekę, 

a także dba o wszechstronny rozwój wychowanków.  Pozytywne, twórcze i konstruktywne relacje 

interpersonalne przekładają się na osobiste osiągnięcia i sukcesy wychowanków. Bursa to miejsce, w 

którym powstają trwałe przyjaźnie na całe życie.  

Jesteśmy placówką, która od 70-ciu lat wypełnia swoją misję. Dbamy o tradycje i 

kontynuowanie wypracowanych standardów, ale także podążamy za współczesnością. Zmieniamy się, 

aby sprostać nowym wymaganiom, otaczającej rzeczywistości i potrzebom naszych wychowanków. 

Poprzez szeroką ofertę każdy może znaleźć dla siebie coś ciekawego i konstruktywnie spędzić czas 

wolny. Wspieramy edukację wychowanków, starając się stworzyć optymalne warunki do nauki i 

rozwoju osobistego młodzieży. 

W naszej Bursie odbywają się zajęcia  sekcji zainteresowań, organizujemy wiele przedsięwzięć, 

włączamy się w proponowane działania, bierzemy udział w życiu kulturalnym i społecznym Miasta. 

Niesiemy pomoc innym poprzez akcje charytatywne. Oferujemy indywidualną, niezbędną pomoc dla 

każdego wychowanka dostosowaną do jego unikalnych potrzeb i możliwości. Propagujemy sport i 

zdrowy styl życia. Dbamy o nasze środowisko. 

Pobyt w naszej placówce umożliwia udział w życiu społecznym, kulturowym i sportowym. 

Samorząd Bursy jest inicjatorem wielu wydarzeń i akcji włączając, aktywizując całe nasze środowisko. 

W ostatnim okresie podjął współpracę z Domem Pomocy Społecznej im. Marii Teresy z Kalkuty w 

ramach wolontariatu.  

U nas można rozwijać indywidualne pasje i zdolności poprzez aktywny udział w różnych 

sekcjach:           

 sportowej - siłownia, bilard i tenis stołowy 

 strzeleckiej 

 turystycznej 

 szachowej 

 działań artystycznych 

 muzycznej 

 mody i urody 

 zdrowego stylu życia 

 

W placówce działa biblioteka, chętnie odwiedzana przez wychowanków, w której można nie 

tylko  wypożyczyć szkolne lektury czy dobrą książkę, ale także miło spędzić czas. 

W Bursie podejmujemy wiele inicjatyw, inspirujemy do działania. Ważny dla nas jest rozwój każdego 

wychowanka. Staramy się odkrywać nowe pasje i talenty, które dla wielu są zaskoczeniem, wyzwaniem 

i poszukiwaniem nowej drogi. 

Zapraszamy do naszej społeczności, a my dołożymy wszelkich starań, by czas spędzony w Bursie 

pozostał w Waszych wspomnieniach na długie lata. 

Zapraszamy! 
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Zdjęcia jednostki 
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